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Tegevusaruanne

Firma on asutatud 22,04,2021 ja ettevõtte peamiseks tegevusalaks on nõustamisteenuste pakkumine suurele USA äriprotsesside allhanke

(BPO) organisatsioonile.BPO kaudu teeme koostööd Fortune 500 ettevõttega,et aidata neil parandada oma kliendikogemuse teenuseid,sh

kliendikogemuse täiustamine äriprotsesside,inimeste ja tehnoloogia optimeerimise kaudu.Eelneval tegevusperioodil oli firma käive 114 400 eurot

ja tegevusperiood lõppes kasumiga 14 912 eurot.Käesoleval majandusaastal oli käive 115 219 eurot ja majandustegevuse tulemusena kujunes

kasum 61 433 eurot.Üks juhatuse liikmetest on ka firma põhikohaga töötaja.Juhatuse liikmetele juhatuse liikmetasu ei ole makstud.

Aastal 2021 põhivarasse investeeringuid ei tehtud,aastal 2022 investeeriti põhivarasse 2 650 eurot.Käesoleval aastal põhivarasse ei

investeeritud.

Järgneval majandusaastal ei ole firmal plaanis tegevusvaldkonda muuta,võimalusel  suurendatakse käivet ja  otsitakse uusi koostöö partnereid.

Firma on jätkusuutlik.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 76 064 41 044 1,2

Nõuded ja ettemaksed 9 054 9 429 1,3

Kokku käibevarad 85 118 50 473  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 120 2 650 1,5

Kokku põhivarad 2 120 2 650  

Kokku varad 87 238 53 123  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 11 813 13 131 1,4,6

Kokku lühiajalised kohustised 11 813 13 131  

Kokku kohustised 11 813 13 131  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 11 492 22 580  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 61 433 14 912  

Kokku omakapital 75 425 39 992  

Kokku kohustised ja omakapital 87 238 53 123  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 115 219 114 400 1,8

Muud äritulud 297 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -499 -402 1

Mitmesugused tegevuskulud -11 397 -3 149 1

Tööjõukulud -35 354 -95 863 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -530 0 1,5

Muud ärikulud -2 0  

Ärikasum (kahjum) 67 734 14 986  

Muud finantstulud ja -kulud 199 -74 10

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 67 933 14 912  

Tulumaks -6 500 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 61 433 14 912  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Campbell Consultancy OÜ raamatupidamise aastaaruanne 2023.aasta kohta on koostatud kooskõlas  hea raamatupidamise tavaga.Hea

raamatupidamise tava tugineb Eesti Finantsaruandluse tava- ja  aruandluse põhimõtetele,mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise

seaduses ning mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Campbell Consultancy OÜ kasutab aastaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr:1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded on bilanss ja kasumiaruanne.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha,lühiajalisi finantsinvesteeringuid,nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.Finantsvara

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,milleks on antud vara eest makstud tasu õiglane väärtus.Algne soetusmaksumus

sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud kulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis,kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval,millal ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel  kassas olevat sularaha,arvelduskontode jääke(v.a.arvelduskrediiti),kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise päeval.Välisvaluutas 

fikseeritud  varad ja kohustused 31.12.2023 on ümber hinnatud eurodesse Euroopa  Keskpanga valuutakursside alusel ,mis

kehtisid bilansipäeval.Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Lühiajalised finantsinvesteeringud.

Lühiajalised finantsinvesteeringud (aktsiad,võlakirjad,fondi osakud jne.) on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest.Õiglase

väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringute turuväärtus bilansipäeval.Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata on

lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Pikaajalised finantsinvesteeringud

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena on kajastatud finantsinvesteeringud,mida tõenäoliselt ei realiseerita lähema 12 kuu jooksul ja on bilansis

hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest.Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidus- ja tütarettevõtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud 

pikaajaliste finantsinvesteeringutena. 

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte 

omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist, kui emaettevõte 

kontrollib tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda 

enamus tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest. 

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse 

või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusega aktsiatest või osakapitalist.  

Investeeringud tütar- ja  sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud kapitaliosaluse meetodil.  

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata investeeringute väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis
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viitavad investeeringute väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse

põhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema

kaetavale väärtusele. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõutena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid v.a.nõuded teiste kontserni ettevõtjate ja

sidusettevõtjate vastu.

Ostjate laukumata arveid on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi arveid

eraldi,kasutades teadaolevat informatsiooni maksevõime kohta.Nõuded on bilansis allahinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning

allahindlus on kajastatud bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad".Aruandeperioodil laekuvad,kuid eelnevalt kuludesse kantud nõuded

,kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja  kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes.Lootusetud nõuded

on bilansist välja kantud.

Ettemaksetena kajastatakse enammakstud maksud,mida on võimalik tagasi taotleda või kanda teiste maksude katteks ning maksed kaupade

ja teenuste eest,mida firma kasutab oma tegevuses järgnevatel perioodidel.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekti(maa või hoone(või osa hoonest)või mõlemad,mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitarirendi

tingimustel rendituna)eelkõige renditulu teenimine,väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil,mitte aga kasutamiseks toodete või

teenuste tootmisel,halduseesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus.Kinnisvarainvesteeringud võetakse bilansis algselt

arvele tema soetusmaksumuses,mis sisaldab soetamisega otseselt seotud kulutusi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid,mille soetusmaksumus ületab 1000

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta.Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse

kasutusele võtmisel kohe kuludes.Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristavatest olulistest komponentidest,millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena,määrates neile eraldi

amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.Kui materiaalse põhivara objektidele on tehtud selliseid parandustöid,mis

tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,siis need kulutused kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara

maksumusele.Muud kulutused,mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu,kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 5

Rendid

Kapitali-ja kasutusrent.

Renditehingut on käsitletud kapitalirendina,kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.Kapitalirendina

on kajastatakse kõiki lepinguid ,kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

1.Renditava vara omandiõigus läheb aruandeperioodi lõpuks üle rentnikule.

2.Rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglasest väärtusest ning on kindel,et rentnik seda õigust kasutab.

3.Lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast.

4.Rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest.

Kõik ülejäänud renditehingud on kajastatud kasutusrendina ja kasutusrendiga seotud kulud kajastatakse perioodi kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid,viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantskohustused 

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,milleks on antud kohustuste eest makstud tasu õiglane väärtus.Algne soetusmaksumus 

sisaldab kõiki kohustustega otseselt seotud kulutusi. 

Pikaajaliste kohustustena kajastatakse bilansis need kohustused,mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale 

bilansikuupäeva,ülejäänud kohustused on kajastatud lühiajalistena. 

Finantsinstrumentide klassifitseerimine finantskohustusteks või omakapitaliinstrumentideks sõltub nende majanduslikust sisust,mis võib 

erineda nende juriidilisest vormist. 
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Kohustuslik reservkapital

Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20

puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti

osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis ,kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud

kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist,teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis,kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu summat on võimalik usaldusväärselt

hinnata.Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära,välja arvatud juhtudel,kui intressi laekumine on ebakindel.Dividenditulu

kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt.Kulusid kajastatakse samas perioodis,kus kajastatakse nendega seotud tulusid.Juhul,kui teatud

kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad,kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.

Maksustamine

Maksud kajastatakse igal kuul ettevõtte kohustusena..Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil,kui

dividendid välja kuulutatakse,sõltumata sellest,mis perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud,kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Emaettevõtted,tütarettevõtted,sidusettevõtted.

Tegevjuhtkond ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud.

Tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikutest omanike lähisugulased ning  nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskontod 76 064 41 044

Kokku raha 76 064 41 044
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 054 9 054

Ostjatelt laekumata

arved
9 054 9 054

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 054 9 054

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 429 9 429

Ostjatelt laekumata

arved
9 429 9 429

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 429 9 429

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 950 2 350

Erisoodustuse tulumaks 6 500 0

Sotsiaalmaks 1 593 3 941

Töötuskindlustusmaksed 116 286

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 159 6 577
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 2 650 2 650

Muud ostud ja parendused 2 650 2 650

Amortisatsioonikulu 0 0

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 650 2 650

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 2 650 2 650

  

Amortisatsioonikulu -530 -530

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 650 2 650

Akumuleeritud kulum -530 -530

Jääkmaksumus 2 120 2 120

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 0 0

Võlad töövõtjatele 800 800

Võlad seotud osapooltele 1 854 1 854

Maksuvõlad 9 159 9 159

Kokku võlad ja ettemaksed 11 813 11 813

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 854 1 854

Võlad töövõtjatele 4 700 4 700

Maksuvõlad 6 577 6 577

Kokku võlad ja ettemaksed 13 131 13 131
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Ameerika Ühendriigid 115 219 114 400

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 115 219 114 400

Kokku müügitulu 115 219 114 400

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ärinõustamine jm. juhtimisalane nõustamine 115 219 114 400

Kokku müügitulu 115 219 114 400

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 26 423 71 647

Sotsiaalmaksud 8 931 24 216

Kokku tööjõukulud 35 354 95 863

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 10 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 199 -74

Kokku muud finantstulud ja -kulud 199 -74
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 854 0

Kokku võlad ja ettemaksed 1 854 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 26 423 71 647

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.03.2024

Campbell Consultancy OÜ (registrikood: 16212336) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIRET CAMPBELL Juhatuse liige 12.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 11 492

Aruandeaasta kasum (kahjum) 61 433

Kokku 72 925

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 11 492

Aruandeaasta kasum (kahjum) 61 433

Kokku 72 925



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 115219 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56636361

E-posti aadress siret.campbell@gmail.com


